令和 2 年 11 月吉日

 会員 関係 各位

           『土佐沖メタンハイドレート実用・商用化プラットフォーム研究会』

                                  事 務 局

 『土佐沖メタンハイドレート実用・商用化プラットフォーム研究会』

       第 12 回開催 ご案内 ＜高知ニュービジネス協議会との共催＞

拝啓 秋麗の侯、益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。平素はご高配を賜りまして、心

から厚くお礼申し上げます。

さて、高知ニュービジネス協議会と共催の会議を下記の要領で開催致します。今年も残り

僅かとなりましたが、2020 年度の提言に向けての最後の開催となります。今後の当会に関

わる内容となりますので、多数の方のご出席をお願いしたくご案内いたします。 又、会

議後、皆様と懇親を深めたく忘年会を開催しますので、併せてご出席をお願いします。

                                                 敬具

記

◇日  時 : 令和 2 年 12 月 17 日（木曜）17:00～18:30

◇テーマ : 土佐沖ＭＨの開発に向けて 2020 年度版 提言に向けて

講師 : 中山一夫氏 公益財団法人深田地質研究所 客員研究員

徳山英一氏 高知大学海洋コア総合研究センター センター長 特任教授

   ◇場   所 : 高知ニュービジネス協議会会議室 高知市はりまや町 1-7-7川村ﾋﾞﾙ 3F

◇懇親会 : 会場近くで開催を予定しております。参加者に別途お知らせします。

18:30～20:30 ・会費 : お 1 人 6,000 円 当日集金致します。

・忘年会出席を変更される方は、12/10 迄に事務局へ連絡をお願いします。それ以降の変更

は会費を頂く場合がありますのでご承知下さいませ。

・出欠連絡のご回示を 12 月 7 日（月）迄に FAX かメールで返信をお願いします。

返信先 : 『土佐沖メタンハイドレート実用・商用化プラットフォーム研究会』事務局

E-mail：funakoshi@creek.jp.net    ／  Fax 088-856-9113

 第 12 回 メタン研究会    出 席  ・ 欠 席  連絡票    開催日 : R.2.12.17

出席項目    該当へ〇 印を入れて下さい。                       令和   年   月   日

・研究会           ご出席  (     名)               ご欠席

・忘年会            ご出席  (     名)               ご欠席

 企業 団体名／                  連絡先 Tel /

 ご芳名／                      お役職／

 ご芳名／                        お役職／

mailto:funakoshi@creek.jp.net